
 1

 
                                                        
 
                                                                           Uchwala Nr 145/XVIII/2016 
                                                                    Rady Gminy Brzeziny 
                                                                    z dnia 30.06.2016r. 
 
 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów. 
 
       Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( tj. Dz.U.2016r., poz.446 ze zm.) oraz art.89 ust 1 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz.U. z 2013r.poz.885 
ze zm.) Rada Gminy Brzeziny uchwala co następuje: 
 
§ 1 
Postanawia się zaciągnąć w 2016r. długoterminowy kredyt w wysokości 214.500,00 
zł ( słownie: dwieście czternaście tysięcy pięćset złotych) z przeznaczeniem na  
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytow. 
 § 2 
Prawne zabezpieczenie zwrotu kredytu wraz z odsetkami stanowić będzie weksel 
„ In blanco” wraz z deklaracją wekslową. 
 
§ 3 
Spłata kredytu następowała będzie w latach 2017-2022 z bieżących dochodów 
własnych gminy. 
 
§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

Uzasadnienie do Uchwały Nr 145/XVIII/2016 Rady Gmin y Brzeziny 
z dnia 30.06.2016r. 

 
 
Art. 18 ust 2 pkt 9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U 
z 2016r.poz.446 ze zm.) stanowi, że do wyłącznej kompetencji Rady Gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych dotyczących zaciągania pożyczek i 
kredytów długoterminowych, natomiast art.89 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r.poz.885 ze zm.) upoważnia jednostki 
samorządu terytorialnego do zaciągania pożyczek i kredytów na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów. 


